Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление
администрации города
Благовещенска
от 11.01.2013 № 03

 В  соответствии  со  статьей  19  Федерального  закона  от  12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
11.01.2013 № 03 «Об образовании избирательных участков, участков
референдума на территории муниципального образования города
Благовещенска» (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 14.05.2021 № 1656) следующие изменения:
 1.1. В приложении к постановлению:
 1.1.1. исключить слова

«Избирательный участок, участок референдума № 388
 Место нахождения участковой комиссии и помещения для
голосования: Благовещенский дом-интернат, ул. Чайковского, 307.

В границах: Благовещенского дома-интерната.»;
 1.1.2. строку «Избирательный участок, участок референдума № 392»
изложить в следующей редакции:
 «Место нахождения участковой комиссии и помещения для
голосования: Центр библиотечного обслуживания незрячих и слабовидящих,
пер. Южный, 2.
          В границах: от правого берега реки Зея по южной границе
Благовещенского дома-интерната до железной дороги Белогорск-
Благовещенск (включая дома по ул. Набережная, 60, 60/1, 62/1, 64, 64/1, 66),
по линии железной дороги до пер. Матросский, по четной стороне
пер. Матросский до правого берега реки Зея, вдоль правого берега реки Зея
до южной границы Благовещенского дома-интерната.»

2

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению на
официальном сайте администрации города Благовещенска www.admblag.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]